
EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Superhorse (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Katja Korm 31661 LK 2A RHLD D Whiz Hot Colour 30815 S PH 9 5,0 68,5

2 17 Jörgen van Aken 30136 LK 2A HB/NS NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 66,5

3 147 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 3,0 57,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 160 Mia Nagelmann 1001963 LK 2B WSTF D Shut Up ND Dance 1002860 W QH 4 5,0 70,5

2 152 Felix Kassen 28313 LK 1A RHLD,
WSTF

D Kings White Snake 1005832 W QH 5 4,0 70,0

3 94 Ilka Knapstein 37753 LK 2A RHLD D Aint Shesa Rubee 35598 S QH 5 3,0 68,5

4 1 Anna Luong Van 17761 LK 1A WSTF D Smartest Dancer 35791 W QH 5 2,0 67,0

5 145 Nadja-Katharina
Klenke

31728 LK 2A RHLD D Fleschdancer 36999 S QH 4 1,0 64,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Neele Neugebauer 33493 LK 2B WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 15 5,0 72,0

2 137 Lena Zimmermann 29568 LK 1B WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 13 4,0 71,5

3 119 Sophia Grodde 1002891 LK 3B WSTF D Keks It 32299 W PH 11 3,0 71,0

4 95 Pia Biesenkamp 1001199 LK 3B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 14 2,0 68,0

5 150 Clara Clemens 1004461 LK 3B RHLD D Little Amylicious 1002645 S QH 7 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 7. August 2022 17:06 Seite 3 von 63



EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 6,0 71,0

2 166 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 5,0 69,0

3 29 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 4,0 68,5

4 65 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D AR Jamie Tivio Lark 23824 S QH 19 3,0 67,0

4 66 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 3,0 67,0

6 28 Sonja König 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 13 1,0 63,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Mailin Hosseini 21879 LK 3A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 7 5,0 69,0

2 100 Ilka Schön 1001220 LK 3A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 4,0 68,5

3 126 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 10 3,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 7. August 2022 17:06 Seite 5 von 63



EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 7 6,0 0,0

2 12 Pia Märtens 28338 LK 1A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 5,0 0,0

3 113 Carina Radtke 32656 LK 1A WSTF D Mrs. Hippie 34941 S Hal 12 4,0 0,0

4 53 Neele Neugebauer 33493 LK 2B WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 15 3,0 0,0

5 72 Linda Hoof 30463 LK 1A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 2,0 0,0

6 137 Lena Zimmermann 29568 LK 1B WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 7. August 2022 17:06 Seite 6 von 63



EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 1A WSTF D Whiz Stars N Stripes 1002853 W QH 6 2,0 7,05

Besitzer: Ulrike Kaczmarek Vater:Star Spangled Wih

Züchter: Sabine Marjan Mutter: Graceful Spirit

2 182 Inka Landwehr 1005842 LK 2A WSTF D The Whiznic 1004799 W QH 6 1,0 5,95

Besitzer: Inka Landwehr Vater:Sidewinder Nic

Züchter: Maren Micheel Mutter: Miss Whiztacular
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Melanie Schulze 20904 LK 1A WSTF D Im A Mega Spring 30426 W QH 14 6,0 71,0

2 122 Katja Korm 31661 LK 2A RHLD D Whiz Hot Colour 30815 S PH 9 5,0 70,5

3 120 Peter Scholle 29642 LK 1A WSTF D Boogies Billy Jac 30884 W QH 14 4,0 69,5

4 78 Sophie Aland 28359 LK 1A WSTF D Smart Escape 1001196 W PH 7 3,0 67,5

5 121 Sophie Aland 28359 LK 1A WSTF D AR Smart Little Nic 35326 W QH 11 2,0 67,0

6 13 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 1,0 66,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Isabel Hoffmann 1002250 LK 4A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 10 5,0 67,0

2 4 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 4,0 66,5

3 20 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 3,0 66,0

4 111 Frederike Meyer 1004656 LK 4A BAY D AR Jamie Tivio Lark 23824 S QH 19 2,0 65,5

5 151 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 7. August 2022 17:07 Seite 9 von 63



EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 5,0 0,0

2 84 Antonia  Overmans 1009079 LK 5B D Santana 29926 W Hal 16 4,0 0,0

3 155 Anna Florine Strömer 1009160 LK 5B D Whishyouresmart 1006927 W QH 13 3,0 0,0

4 82 Lucy Fietz 1004271 LK 4B WSTF D Milo 26699 W DR 20 2,0 0,0

5 97 Pauline Overmans 1004644 LK 4B WSTF D Redskin Quick Step 1005006 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Christina Ottersbach 12787 LK 1A RHLD D Hotkrymsunpotential 1005500 W QH 4 5,0 7,65

Besitzer: Sandra Kaden Vater:One Hot Krymsun

Züchter: Karl & Sonja Weissenbacher Mutter: Certainlyflirtatious

2 40 Nicole Jeske 8204 LK 1A WSTF D Elegancer Dancer 1000375 W QH 4 4,0 7,55

Besitzer: Nicole Jeske Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Dr. Susanne Roll Mutter: Zippos Skippin Sonny

3 181 Charlotte Amrath 31678 LK 3A RHLD D Invest In Greenland 1003241 W QH 4 3,0 7,35

Besitzer: Felicita Clemens Vater:Investing Wisely

Züchter: F. Clemens Mutter: Mrs Greenbird

4 69 Lisa-Marie Brandau 22367 LK 3A WSTF D BemysweetMelody 1005989 S QH 4 2,0 7,10

Besitzer: Lisa-Marie Brandau Vater:Third Hot Step

Züchter: Norbert Evers Mutter: Zippos Hot Melody
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Lynn Marie Müller 1003003 LK 5B D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 5,0 69,5

2 45 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D Iroh Black Jac 31262 W QH 19 4,0 69,0

3 178 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 9 3,0 68,5

4 70 Marnie Sievert 1004395 LK 5B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 7 2,0 68,0

5 51 Yasmin Ait Ben Ali 1009041 LK 5B D Master Get Yer Gun 36803 S QH 12 1,0 67,0

5 97 Pauline Overmans 1004644 LK 4B WSTF D Redskin Quick Step 1005006 W QH 5 1,0 67,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 9,0 71,5

2 68 Christina Schmitt 23669 LK 3A WSTF D Shambos Golden Boy 1005001 W IT 8 8,0 70,0

3 26 Katrin Raffenberg 5465 LK 3A WSTF D Catch my Spin 1003508 W PHS 6 7,0 69,5

4 109 Mailin Hosseini 21879 LK 3A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 7 6,0 69,0

4 77 Karin de Goede 23652 LK 3A WSTF D Footprintsteppinstar 36082 W QH 5 6,0 69,0

6 88 Claudia Müller 1000448 LK 3A NS/H D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 13 4,0 68,5

7 41 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 16 3,0 68,0

7 100 Ilka Schön 1001220 LK 3A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 3,0 68,0

9 135 Annika Jasch 34827 LK 3A WSTF D Zippos Little Yuky 35098 S QH 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Heike Glück 23653 LK 1A RHLD D Sheza Blue Chocolate 33360 S QH 7 7,0 84,0

2 102 Patricia Walbergs 28854 LK 1A RHLD D FK Major Cooper 26476 W QH 17 6,0 81,5

3 125 Jutta Grodde 25979 LK 1A WSTF D Keks It 32299 W PH 11 5,0 79,0

4 106 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 4,0 76,0

5 146 Eileen Klute 22352 LK 1A WSTF D Samuel Grey Flash 22164 W QH 20 3,0 71,0

6 22 Nicole Drüker 15653 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 2,0 70,5

7 180 Kerstin Averwald 20857 LK 1A WSTF D Solanos Royal Flash 30576 W QH 9 1,0 69,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Ranch Riding (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 157 Katrin Voigt 30152 LK 2A WSTF D AW Cielo Whiz 31724 W QH 12 8,0 76,0

2 125 Jutta Grodde 25979 LK 1A WSTF D Keks It 32299 W PH 11 7,0 75,0

3 163 Sonja Elmers 22961 LK 1A RHLD D Characoal Custom 36831 W QH 9 6,0 74,5

4 122 Katja Korm 31661 LK 2A RHLD D Whiz Hot Colour 30815 S PH 9 5,0 74,0

5 114 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 14 4,0 73,5

6 25 Ingo Leduc 271 LK 1A RHLD D Lucky Lukes Gotta Gun 32405 H PH 8 3,0 73,0

6 78 Sophie Aland 28359 LK 1A WSTF D Smart Escape 1001196 W PH 7 3,0 73,0

8 139 Jacqueline Nattermann 28708 LK 2A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 15 1,0 72,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 171 Linda Bergström 20216 LK 1A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 6 6,0 0,0

2 67 Mira Dickel 24428 LK 1A RHLD D Dressed With Silver 1002079 W QH 6 5,0 0,0

3 24 Charlotte Czeremin 31470 LK 2A WSTF D Look At Me Im Luke 35714 W QH 5 4,0 0,0

4 94 Ilka Knapstein 37753 LK 2A RHLD D Aint Shesa Rubee 35598 S QH 5 3,0 0,0

5 40 Nicole Jeske 8204 LK 1A WSTF D Elegancer Dancer 1000375 W QH 4 2,0 0,0

6 63 Marietta Meyer 13786 LK 1A HB/NS D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 6,0 81,5

2 168 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 12 5,0 81,0

3 12 Pia Märtens 28338 LK 1A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 4,0 78,5

4 113 Carina Radtke 32656 LK 1A WSTF D Mrs. Hippie 34941 S Hal 12 3,0 78,0

5 89 Heike Glück 23653 LK 1A RHLD D Sheza Blue Chocolate 33360 S QH 7 2,0 77,5

6 106 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 1,0 77,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Julia Reus 1003694 LK 3A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 8,0 71,0

2 103 Petra Kleinheinrich 26857 LK 3A WSTF D Diamond High Tech 30699 W QH 9 7,0 70,0

3 59 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 6,0 69,5

4 176 Lisa Kaletka 22954 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 5,0 69,0

5 173 Andrea Lorenz 28755 LK 3A RHLD D Jac Break Out 23680 W QH 19 4,0 68,5

6 177 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 14 3,0 68,0

7 54 Christiane Neugebauer 25383 LK 3A WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 15 2,0 67,5

8 11 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 1,0 66,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Mailin Hosseini 21879 LK 3A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 7 7,0 0,0

2 11 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 6,0 0,0

3 135 Annika Jasch 34827 LK 3A WSTF D Zippos Little Yuky 35098 S QH 10 5,0 0,0

4 74 Eva Schumacher 1000701 LK 3A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 10 4,0 0,0

5 41 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 16 3,0 0,0

6 59 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 2,0 0,0

7 14 Julia Reus 1003694 LK 3A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 137 Lena Zimmermann 29568 LK 1B WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 13 5,0 0,0

2 150 Clara Clemens 1004461 LK 3B RHLD D Little Amylicious 1002645 S QH 7 4,0 0,0

3 95 Pia Biesenkamp 1001199 LK 3B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 14 3,0 0,0

4 119 Sophia Grodde 1002891 LK 3B WSTF D Keks It 32299 W PH 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 5,0 78,5

2 62 Annika Luhmann 24523 LK 2A WSTF D AM Dark Angel 1005997 S QH 6 4,0 76,5

3 49 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 13 3,0 76,0

4 67 Mira Dickel 24428 LK 1A RHLD D Dressed With Silver 1002079 W QH 6 2,0 75,5

5 29 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 1,0 74,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Amanda Herring 1004409 LK 2A RHLD,
WSTF

D Little Amylicious 1002645 S QH 7 5,0 73,5

2 157 Katrin Voigt 30152 LK 2A WSTF D AW Cielo Whiz 31724 W QH 12 4,0 73,0

3 139 Jacqueline Nattermann 28708 LK 2A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 15 3,0 71,0

4 86 Kerstin Autermann 19155 LK 2A WSTF D Shoot N Diamond 33283 W QH 7 2,0 70,5

5 115 Jessica Lorger 21809 LK 2A WSTF D Dakota King Blackjack 31395 W PH 13 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 7. August 2022 17:09 Seite 22 von 63



EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 137 Lena Zimmermann 29568 LK 1B WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 13 5,0 66,0

2 53 Neele Neugebauer 33493 LK 2B WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 15 4,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 7. August 2022 17:09 Seite 23 von 63



EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 165 Jana Schweitzer 30519 LK 2B RHLD,
WSTF

D Kruzin Just Natural 1001615 W QH 4 5,0 70,0

2 24 Charlotte Czeremin 31470 LK 2A WSTF D Look At Me Im Luke 35714 W QH 5 4,0 68,0

3 160 Mia Nagelmann 1001963 LK 2B WSTF D Shut Up ND Dance 1002860 W QH 4 3,0 65,5

3 171 Linda Bergström 20216 LK 1A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 6 3,0 65,5

5 67 Mira Dickel 24428 LK 1A RHLD D Dressed With Silver 1002079 W QH 6 1,0 65,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Maria Langenbeck 37995 LK 5A D JB Lizzy Whizzy 32965 S QH 11 5,0 68,5

2 56 Stefanie Stork 1006003 LK 5A D Iroh Black Jac 31262 W QH 19 4,0 68,0

3 73 Jennifer Schwenne 1006217 LK 5A D MD Magic Wimpy 36039 W QH 8 3,0 67,5

4 101 Caroline Gilefsky 1006511 LK 5A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 4 2,0 63,5

4 33 Lydia Mühlenberg 1006194 LK 5A WSTF D Shambos Golden Boy 1005001 W IT 8 2,0 63,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 163 Sonja Elmers 22961 LK 1A RHLD D Characoal Custom 36831 W QH 9 5,0 70,0

2 120 Peter Scholle 29642 LK 1A WSTF D Boogies Billy Jac 30884 W QH 14 4,0 69,0

3 2 Melanie Schulze 20904 LK 1A WSTF D Im A Mega Spring 30426 W QH 14 3,0 68,5

4 122 Katja Korm 31661 LK 2A RHLD D Whiz Hot Colour 30815 S PH 9 2,0 68,0

5 13 Johanna Heuser 27985 LK 2A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 18 1,0 66,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Peter Scholle 29642 LK 1A WSTF D Boogies Billy Jac 30884 W QH 14 6,0 73,5

2 125 Jutta Grodde 25979 LK 1A WSTF D Keks It 32299 W PH 11 5,0 72,0

3 76 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 13 4,0 71,5

4 15 Ulrike Volkland 3598 LK 1A WSTF D UT Wimpys Little App 30436 W APP 9 3,0 71,0

5 114 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 14 2,0 70,5

6 180 Kerstin Averwald 20857 LK 1A WSTF D Solanos Royal Flash 30576 W QH 9 1,0 70,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Superhorse (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 5,0 67,5

2 163 Sonja Elmers 22961 LK 1A RHLD D Characoal Custom 36831 W QH 9 4,0 66,5

3 66 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 3,0 65,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Lucy Fietz 1004271 LK 4B WSTF D Milo 26699 W DR 20 4,0 72,5

2 21 Sandra Jana Matern 1005166 LK 4A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 11 3,0 72,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D Iroh Black Jac 31262 W QH 19 5,0 74,5

2 51 Yasmin Ait Ben Ali 1009041 LK 5B D Master Get Yer Gun 36803 S QH 12 4,0 72,5

3 42 Lynn Marie Müller 1003003 LK 5B D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 3,0 72,0

4 155 Anna Florine Strömer 1009160 LK 5B D Whishyouresmart 1006927 W QH 13 2,0 71,5

5 84 Antonia  Overmans 1009079 LK 5B D Santana 29926 W Hal 16 1,0 70,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Nicole Jeske 8204 LK 1A WSTF D Elegancer Dancer 1000375 W QH 4 5,0 7,55

Besitzer: Nicole Jeske Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Dr. Susanne Roll Mutter: Zippos Skippin Sonny

2 32 Christina Ottersbach 12787 LK 1A RHLD D Hotkrymsunpotential 1005500 W QH 4 4,0 7,35

Besitzer: Sandra Kaden Vater:One Hot Krymsun

Züchter: Karl & Sonja Weissenbacher Mutter: Certainlyflirtatious

3 69 Lisa-Marie Brandau 22367 LK 3A WSTF D BemysweetMelody 1005989 S QH 4 3,0 7,30

Besitzer: Lisa-Marie Brandau Vater:Third Hot Step

Züchter: Norbert Evers Mutter: Zippos Hot Melody
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 4 1,0 7,60

Besitzer: Hannah  Reinz Vater:One Juicy Dude

Züchter: Klaus Gabler Mutter: Wimpys Honey Dun It
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 6,0 77,0

2 102 Patricia Walbergs 28854 LK 1A RHLD D FK Major Cooper 26476 W QH 17 5,0 75,5

3 113 Carina Radtke 32656 LK 1A WSTF D Mrs. Hippie 34941 S Hal 12 4,0 70,0

4 76 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 13 3,0 69,5

5 12 Pia Märtens 28338 LK 1A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 2,0 69,0

6 89 Heike Glück 23653 LK 1A RHLD D Sheza Blue Chocolate 33360 S QH 7 1,0 68,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 176 Lisa Kaletka 22954 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 6,0 8,00

Besitzer: Laura Schiffer Vater:Ut Kingston Sliding

Züchter: Simone Neudecker Mutter: Whiz Cat Whiz

2 94 Ilka Knapstein 37753 LK 2A RHLD D Aint Shesa Rubee 35598 S QH 5 5,0 7,85

Besitzer: Ilka Knapstein Vater:Aint It The Blues

Züchter: Ilka Knapstein Mutter: Miss Tiger Bee

3 63 Marietta Meyer 13786 LK 1A HB/NS D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 5 4,0 7,55

Besitzer: Marietta Meyer Vater:Colonel Coosader

Züchter: Marius Bauer Mutter: Pretty Smokin Liz

4 138 Charlotte Amrath 31678 LK 3A RHLD D HC Suddenly Mine 1003240 S QH 5 3,0 7,40

Besitzer: Felicita Clemens Vater:HC Sexy Suddenly

Züchter: Clemens Mutter: Gorgeous Invitation

5 50 Nadine Poller 31514 LK 3A RHLD D Mr Summer Blues 35916 W QH 5 2,0 7,35

Besitzer: Nadine Poller Vater:Aint It The Blues

Züchter: Hilde Kranz Mutter: Drifter Dunit
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 77 Karin de Goede 23652 LK 3A WSTF D Footprintsteppinstar 36082 W QH 5 1,0 7,30

Besitzer: Karin de Goede Vater:Woodys Footprint

Züchter: Stefanie Niekerken Mutter: GK Shesa Steppin Lil
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Petra Kleinheinrich 26857 LK 3A WSTF D Diamond High Tech 30699 W QH 9 6,0 76,5

2 61 Natalie Henke 27141 LK 3A WSTF D AM Dark Angel 1005997 S QH 6 5,0 73,5

3 69 Lisa-Marie Brandau 22367 LK 3A WSTF D BemysweetMelody 1005989 S QH 4 4,0 73,0

4 26 Katrin Raffenberg 5465 LK 3A WSTF D Catch my Spin 1003508 W PHS 6 3,0 72,5

5 100 Ilka Schön 1001220 LK 3A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 2,0 71,0

6 8 Sonja Huelmann 29332 LK 3A WSTF D Warlok 30909 W Hal 18 1,0 67,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Sophia Grodde 1002891 LK 3B WSTF D Keks It 32299 W PH 11 5,0 72,5

2 53 Neele Neugebauer 33493 LK 2B WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 15 4,0 70,5

3 150 Clara Clemens 1004461 LK 3B RHLD D Little Amylicious 1002645 S QH 7 3,0 66,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Nicole Drüker 15653 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 5,0 7,90

Besitzer: Kerstin Miller Vater:Born To Be Blazing

Züchter: 4You Quarter Horse Mutter: Good Property

2 67 Mira Dickel 24428 LK 1A RHLD D Dressed With Silver 1002079 W QH 6 4,0 7,80

Besitzer: Mira Dickel Vater:Dressed By Red

Züchter: Susanne ROll Mutter: Zippos Skippin Sonny

3 26 Katrin Raffenberg 5465 LK 3A WSTF D Catch my Spin 1003508 W PHS 6 3,0 7,45

Besitzer: Katrin Raffenberg Vater:BQ Catalyser

Züchter: S.van de Grootevheen Mutter: KH Spinner too

4 153 Felix Kassen 28313 LK 1A RHLD,
WSTF

D Peaches Power King 1006224 S QH 6 2,0 7,40

Besitzer: Sabrina Lange-Möller Vater:The Power King

Züchter: Harald Bauer Mutter:

5 156 Gina-Arabella Deeb 17068 LK 1A RHLD D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 6 1,0 7,35

Besitzer: Gina-Arabella Deeb Vater:UT Kingston Sliding

Züchter: Christina Ottersbach Mutter: B Pretty Like A Star
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D Master Get Yer Gun 36803 S QH 12 4,0 67,5

2 45 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D Iroh Black Jac 31262 W QH 19 3,0 66,0

3 46 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 2,0 65,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Katharina Wieferig 28042 LK 1A RHLD D PM Jacks Summer Star 29703 S APP 16 7,0 72,0

2 133 Katharina Wieferig 28042 LK 1A RHLD D Collin Gotta Gun 31027 W PH 13 6,0 71,0

3 162 Nina Wellmann 20727 LK 1A RHLD D Spam With A Gun BB 30135 H QH 13 5,0 68,5

4 16 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 4,0 68,0

4 29 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 4,0 68,0

6 163 Sonja Elmers 22961 LK 1A RHLD D Characoal Custom 36831 W QH 9 2,0 66,5

7 166 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 1,0 66,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 9,0 80,5

2 176 Lisa Kaletka 22954 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 8,0 79,0

3 14 Julia Reus 1003694 LK 3A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 7,0 78,5

4 41 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 16 6,0 72,5

5 141 Thomas Averwald 27377 LK 3A WSTF D Solanos Royal Flash 30576 W QH 9 5,0 68,5

6 173 Andrea Lorenz 28755 LK 3A RHLD D Jac Break Out 23680 W QH 19 4,0 68,0

7 96 Barbara Olbs 24871 LK 3A RHLD D Steady Whoopi 35579 W QH 9 3,0 67,0

8 74 Eva Schumacher 1000701 LK 3A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 10 2,0 63,5

8 100 Ilka Schön 1001220 LK 3A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 2,0 63,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Jörgen van Aken 30136 LK 2A HB/NS NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 5,0 71,5

2 179 Nadja-Katharina
Klenke

31728 LK 2A RHLD D FK Major Cooper 26476 W QH 17 4,0 71,0

3 86 Kerstin Autermann 19155 LK 2A WSTF D Shoot N Diamond 33283 W QH 7 3,0 69,5

4 52 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 2,0 66,0

5 144 Jenni Röder 17251 LK 2A NS/H D Peonys Little Spot 33205 W PH 7 1,0 61,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 137 Lena Zimmermann 29568 LK 1B WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 13 4,0 77,5

2 53 Neele Neugebauer 33493 LK 2B WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 15 3,0 71,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 161 Jutta Brinkhoff-Völker 21327 LK 1A RHLD,
WSTF

D Another Nite 29547 W QH 13 5,0 84,0

Malik 397 Rüde Malinois 5

2 29 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 4,0 82,0

Look at me I'm Trudy 520 Hündin Australian
Shepherd

4

3 109 Mailin Hosseini 21879 LK 3A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 7 3,0 81,0

Elajh 474 Rüde Australian
Shepherd

11

4 75 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 21 2,0 74,0

Heaven 356 Hündin Mischling 11

5 76 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 13 1,0 72,0

Loona 121 Hündin Labrador-
Border
Collie

11
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Mira Dickel 24428 LK 1A RHLD D Dressed With Silver 1002079 W QH 6 5,0 0,0

2 1 Anna Luong Van 17761 LK 1A WSTF D Smartest Dancer 35791 W QH 5 4,0 0,0

3 110 Jessica Twittmann 25649 LK 1A WSTF D BemysweetMelody 1005989 S QH 4 3,0 0,0

4 32 Christina Ottersbach 12787 LK 1A RHLD D Hotkrymsunpotential 1005500 W QH 4 2,0 0,0

5 63 Marietta Meyer 13786 LK 1A HB/NS D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 13 5,0 70,0

2 66 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 4,0 66,5

3 16 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 3,0 66,0

4 65 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D AR Jamie Tivio Lark 23824 S QH 19 2,0 65,5

5 115 Jessica Lorger 21809 LK 2A WSTF D Dakota King Blackjack 31395 W PH 13 1,0 65,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Showmanship at Halter
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 13 5,0 76,0

2 19 Kerstin Miller 27876 LK 2A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 4,0 72,5

3 28 Sonja König 33089 LK 2A NS/H D Me Amazing Shine 32401 S QH 13 3,0 70,5

4 62 Annika Luhmann 24523 LK 2A WSTF D AM Dark Angel 1005997 S QH 6 2,0 70,0

5 106 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 1,0 64,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Maria Langenbeck 37995 LK 5A D JB Lizzy Whizzy 32965 S QH 11 5,0 73,0

2 73 Jennifer Schwenne 1006217 LK 5A D MD Magic Wimpy 36039 W QH 8 4,0 71,0

3 33 Lydia Mühlenberg 1006194 LK 5A WSTF D Shambos Golden Boy 1005001 W IT 8 3,0 70,5

4 118 Anke Lindemann 35713 LK 5A WSTF D Dreams Chic Surprise 1005996 S QH 9 2,0 70,0

5 105 Katrin Lüke 1009120 LK 5A D Rudi 32363 W WGP 16 1,0 69,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 6,0 73,0

2 107 Cathrin Kamphausen 1000455 LK 4A WSTF D Bug A Boom 36362 W QH 11 5,0 72,5

3 34 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 6 4,0 71,5

4 148 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 3,0 71,0

5 21 Sandra Jana Matern 1005166 LK 4A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 11 2,0 70,0

6 20 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 1,0 69,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Charlotte Czeremin 31470 LK 2A WSTF D Look At Me Im Luke 35714 W QH 5 5,0 71,0

2 67 Mira Dickel 24428 LK 1A RHLD D Dressed With Silver 1002079 W QH 6 4,0 69,5

3 40 Nicole Jeske 8204 LK 1A WSTF D Elegancer Dancer 1000375 W QH 4 3,0 66,5

4 156 Gina-Arabella Deeb 17068 LK 1A RHLD D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 6 2,0 66,0

5 145 Nadja-Katharina
Klenke

31728 LK 2A RHLD D Fleschdancer 36999 S QH 4 1,0 65,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Mira Dickel 24428 LK 1A RHLD D Dressed With Silver 1002079 W QH 6 5,0 8,00

Besitzer: Mira Dickel Vater:Dressed By Red

Züchter: Susanne ROll Mutter: Zippos Skippin Sonny

2 22 Nicole Drüker 15653 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 4,0 7,70

Besitzer: Kerstin Miller Vater:Born To Be Blazing

Züchter: 4You Quarter Horse Mutter: Good Property

3 153 Felix Kassen 28313 LK 1A RHLD,
WSTF

D Peaches Power King 1006224 S QH 6 3,0 7,65

Besitzer: Sabrina Lange-Möller Vater:The Power King

Züchter: Harald Bauer Mutter:

4 26 Katrin Raffenberg 5465 LK 3A WSTF D Catch my Spin 1003508 W PHS 6 2,0 7,40

Besitzer: Katrin Raffenberg Vater:BQ Catalyser

Züchter: S.van de Grootevheen Mutter: KH Spinner too

5 62 Annika Luhmann 24523 LK 2A WSTF D AM Dark Angel 1005997 S QH 6 1,0 7,05

Besitzer: Annika Luhmann Vater:AM Theultimategideon

Züchter: Marija Eberhardt Mutter: Bailey La Belle
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Amanda Herring 1004409 LK 2A RHLD,
WSTF

D Little Amylicious 1002645 S QH 7 5,0 76,0

2 52 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 4,0 73,5

3 17 Jörgen van Aken 30136 LK 2A HB/NS NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 3,0 71,5

4 18 Kerstin Miller 27876 LK 2A WSTF D Milo 26699 W DR 20 2,0 68,5

5 147 Pia Krüger 35149 LK 2A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 18 1,0 62,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Patricia Walbergs 28854 LK 1A RHLD D FK Major Cooper 26476 W QH 17 7,0 75,5

2 106 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 6,0 71,5

3 17 Jörgen van Aken 30136 LK 2A HB/NS NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 17 5,0 71,0

4 169 Marion Hoof 27908 LK 1A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 4,0 70,5

5 29 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 21 3,0 70,0

6 12 Pia Märtens 28338 LK 1A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 2,0 69,5

7 113 Carina Radtke 32656 LK 1A WSTF D Mrs. Hippie 34941 S Hal 12 1,0 69,0

7 167 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 14 1,0 69,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Kira Gysemberg 1008826 LK 5A D Gunflower 29059 S QH 22 6,0 0,0

2 4 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 5,0 0,0

3 154 Wilfried Buschmeier 18814 LK 4A HES D Chicinics Charleen 1006266 S QH 16 4,0 0,0

4 93 Louise Hojenski 1005942 LK 4A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 10 3,0 0,0

5 73 Jennifer Schwenne 1006217 LK 5A D MD Magic Wimpy 36039 W QH 8 2,0 0,0

6 148 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Kerstin Autermann 19155 LK 2A WSTF D Shoot N Diamond 33283 W QH 7 4,0 71,00

Besitzer: Kerstin Autermann Vater:The Sharp Shooter

Züchter: Kerstin Autermann Mutter: Miss Poco Leo Chex

2 30 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 7 3,0 69,50

Besitzer: Rebecca Schwarzburger Vater:Invitation With Pine

Züchter: Walli Groenewold Mutter: Shesa Hot Krymsun

3 59 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 2,0 64,00

Besitzer: Ramona Kadelbach Vater:

Züchter: Mutter:

4 144 Jenni Röder 17251 LK 2A NS/H D Peonys Little Spot 33205 W PH 7 1,0 57,00

Besitzer: Jenni Röder Vater:Double Goodness

Züchter: Jenni Roeder Mutter: Judy Zipps
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Anna Luong Van 17761 LK 1A WSTF D Smartest Dancer 35791 W QH 5 5,0 7,80

Besitzer: Anna Luong Van Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Susanne Roll Mutter: CH Sonnys Splash

2 94 Ilka Knapstein 37753 LK 2A RHLD D Aint Shesa Rubee 35598 S QH 5 4,0 7,70

Besitzer: Ilka Knapstein Vater:Aint It The Blues

Züchter: Ilka Knapstein Mutter: Miss Tiger Bee

3 152 Felix Kassen 28313 LK 1A RHLD,
WSTF

D Kings White Snake 1005832 W QH 5 3,0 7,60

Besitzer: Sabrina Lange-Möller Vater:King of Questionmark

Züchter: Harald Bauer Mutter: Barons Magical Maybe

4 63 Marietta Meyer 13786 LK 1A HB/NS D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 5 2,0 7,55

Besitzer: Marietta Meyer Vater:Colonel Coosader

Züchter: Marius Bauer Mutter: Pretty Smokin Liz

5 138 Charlotte Amrath 31678 LK 3A RHLD D HC Suddenly Mine 1003240 S QH 5 1,0 7,50

Besitzer: Felicita Clemens Vater:HC Sexy Suddenly

Züchter: Clemens Mutter: Gorgeous Invitation
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Cathrin Kamphausen 1000455 LK 4A WSTF D Bug A Boom 36362 W QH 11 6,0 70,0

2 118 Anke Lindemann 35713 LK 5A WSTF D Dreams Chic Surprise 1005996 S QH 9 5,0 69,0

3 93 Louise Hojenski 1005942 LK 4A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 10 4,0 68,5

4 4 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 3,0 65,0

4 42 Lynn Marie Müller 1003003 LK 5B D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 3,0 65,0

6 20 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 1,0 62,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Amanda Herring 1004409 LK 2A RHLD,
WSTF

D Little Amylicious 1002645 S QH 7 6,0 0,0

2 12 Pia Märtens 28338 LK 1A WSTF D Boo Bars Badger 25097 W QH 17 5,0 0,0

3 158 Christina Balschun 15828 LK 1A WSTF D Doctor Rockit 26798 W QH 16 4,0 0,0

4 113 Carina Radtke 32656 LK 1A WSTF D Mrs. Hippie 34941 S Hal 12 3,0 0,0

5 72 Linda Hoof 30463 LK 1A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 2,0 0,0

6 170 Dunja Jaqueline
Schenk

15651 LK 1A WSTF D Zippos Little Yuky 35098 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Lena Traue 1005762 LK 5B WSTF D AM Dark Angel 1005997 S QH 6 5,0 0,0

2 123 Carolin Meckmann 1009128 LK 5B D Buster Junior 22181 W PIN 22 4,0 0,0

2 149 Finn Rensmann 1009139 LK 5B D Smart Escape 1001196 W PH 7 4,0 0,0

2 183 Hanna Tiltmann 1009344 LK 5B D FR Dark Technique 32798 W QH 14 4,0 0,0

2 184 Antonia Drüke 1009347 LK 5B D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 4,0 0,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 156 Gina-Arabella Deeb 17068 LK 1A RHLD D UT Pretty In Chaos 34623 S APP 6 5,0 72,0

2 153 Felix Kassen 28313 LK 1A RHLD,
WSTF

D Peaches Power King 1006224 S QH 6 4,0 71,5

3 1 Anna Luong Van 17761 LK 1A WSTF D Smartest Dancer 35791 W QH 5 3,0 63,5

4 92 Isabell Kastendieck 23324 LK 2A NS/H D FH Somersault Zodiak 36052 W APP 5 2,0 60,0
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Hannah  Reinz 1008457 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 10 5,0 67,5

2 174 Rüdiger Haupt 1006189 LK 3A WSTF D KK Surprising Deal 1004996 W QH 11 4,0 67,0

3 60 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 3,0 66,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 5,0 76,0

2 107 Cathrin Kamphausen 1000455 LK 4A WSTF D Bug A Boom 36362 W QH 11 4,0 75,0

3 21 Sandra Jana Matern 1005166 LK 4A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 11 3,0 73,5

4 148 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 2,0 73,0

5 34 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 6 1,0 72,5
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EWU Turnier: A+Q+C Sendenhorst Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 152 Felix Kassen 28313 LK 1A RHLD,
WSTF

D Kings White Snake 1005832 W QH 5 5,0 7,80

Besitzer: Sabrina Lange-Möller Vater:King of Questionmark

Züchter: Harald Bauer Mutter: Barons Magical Maybe

2 176 Lisa Kaletka 22954 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 5 4,0 7,45

Besitzer: Laura Schiffer Vater:Ut Kingston Sliding

Züchter: Simone Neudecker Mutter: Whiz Cat Whiz

3 55 Leonie Sobbe 26478 LK 1A WSTF D LA Hollywood Cookie 1003539 W QH 5 3,0 7,35

Besitzer: Anja Sobbe Vater:TG Jacks the Man

Züchter: Anja Sobbe Mutter: TG Ladys Little Girl

4 24 Charlotte Czeremin 31470 LK 2A WSTF D Look At Me Im Luke 35714 W QH 5 2,0 7,30

Besitzer: Charlotte Czeremin Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Christiane Kirchner Mutter: Good Luke

5 94 Ilka Knapstein 37753 LK 2A RHLD D Aint Shesa Rubee 35598 S QH 5 1,0 7,05

Besitzer: Ilka Knapstein Vater:Aint It The Blues

Züchter: Ilka Knapstein Mutter: Miss Tiger Bee
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